Universidade Estadual de Maringá
Reitoria: Pró-Reitoria de Ensino

EDITAL N.º 134/2024-PEN
  CERTIDÃO

Certificamos que o presente documento foi
publicado no site www.pen.uem.br

no dia 17 de dezembro de 2024.
Victor Barbosa da Silva  Pedro

Resultado final do processo de seleção
de participantes para o
PET/Odontologia/UEM.

A Pró-Reitoria de Ensino da Universidade Estadual de Maringá, no uso das
atribuições e considerando:

O contido no Manual de Orientações Básicas do Programa de Educação
Tutorial-PET;
A Portaria n.º 976, de 27 de julho de 2010, do Ministério da Educação,

republicada no D.O.U, em 31 de outubro de 2013;
O Edital n.º 134/2024-PEN, que abriu o processo de seleção para

participantes do PET/Odontologia/UEM;
A Portaria n.º 029/2024-PEN, que nomeou a Comissão de Seleção para

participantes do PET/Odontologia/UEM;
A Ata da quinta  aprovação  ad referendum de 2024 do CLAA/UEM, que

aprovou os acadêmicos selecionados pela Comissão.
TORNA PÚBLICO:

1. O resultado do processo de seleção de alunos para o Programa de Educação
Tutorial, do Grupo de Odontologia, da Universidade Estadual de Maringá
(PET/Odontologia/UEM):

1º Giovana Solfa Mian Classificada (Bolsista)
2º Maria Eduarda Lessa Classificada (Bolsista)
3º Catherine Fleischfresser Classificada (Bolsista)
4º Júlia Crescencio Rodrigues Classificada (Bolsista)
5º Lorena Aguiar Kammer Classificada (Bolsista)
6º Gabriel de Andrade Maciel Classificado (Suplente)
7º Erick Alves Moreto Classificado (Suplente)
8º Gabriela Bazzo Classificada (Suplente)
9º Eloisa Romero Palone Castro Classificada (Suplente)

10º Laura Marques Ferreira da Silva Classificada (Suplente)

PUBLIQUE-SE.

   Maringá, 17 de dezembro de 2024.

Profa. Dra. Heloisa Toshie Irie Saito
Assessora Especial dos Programas e Projetos da PEN

	TORNA PÚBLICO:
	Profa. Dra. Heloisa Toshie Irie Saito

		2024-12-17T12:10:18-0300